
 Câmara Municipal de Várzea Paulista
Estado de São Paulo

1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 30/2024

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA 

Dispensa Eletrônica nº 27/2024 

Processo Licitatório nº 45/2024

Contrato nº 27/2024, assinado em 21 de novembro de 2024

Objeto: Aquisição de licença de software vitalícia vMix 27, 
versão Pro, com 12 meses de atualização gratuita e acesso ao 
painel oficial vMix para controle e gestão da licença, para uso 
em transmissão de interpretação em LIBRAS das Sessões 
Ordinárias, Extraordinárias, Solenes e demais Audiências 
Públicas, nas plataformas digitais da Câmara Municipal de 
Várzea Paulista e no painel para o público presencial no 
Plenário deste Legislativo.

Fornecedor: INFORVIEW BROADCAST LTDA, inscrita no 
CNPJ sob nº12.534.397/0001-80

Valor Total: R$ 10.980,00 (dez mil novecentos e oitenta reais) 

Prazo de Vigência do Contrato: 12 (doze) meses, a partir de 
25 de novembro de 2024


